
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12

U S N E S E N Í
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 28. 2. 2011  

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 28. 2. 2011 následující usnesení:

II/25/11 – bere na vědomí informaci k revitalizaci prostor za kulturním domem, demolici 
                „starého kina“ a úpravě parkoviště za kulturním domem.

II/26/11 – schvaluje přebytkový rozpočet města Vizovice na rok 2011 dle tabulkové části 
                 „Návrh rozpočtu města Vizovice na rok 2011“, která tvoří přílohu originálu zápisu
                 Celkové příjmy rozpočtu: 108.906.000,--Kč
                 Celkové výdaje rozpočtu: 108.250.000,--Kč
                 Financování:                          - 656.000,--Kč

II/27/11 – rozhodlo poskytnout z rozpočtu města Vizovice na rok 2011 příspěvek na provoz
                 Mateřské škole Vizovice, okres Zlín ve výši 2.170.000,--Kč, z toho je částka
                 649.000,--Kč účelově vázaná na dofinancování oprav sociálního zařízení.
                 Základní škole Vizovice, příspěvková organizace ve výši 4.290.000,--Kč.
                 Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace ve výši 
                 378.000,--Kč a 
                 Technickým službám města Vizovice, příspěvková organizace ve výši
                 12.185.000,--Kč.

II/28/11 – stanovuje v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
                 ve znění pozdějších předpisů kompetenci Rady města Vizovice:
                 1. k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
                    dotací a příspěvků do rozpočtu Města Vizovice a odvodů stanovených       
                    organizacím s přímým vztahem
                 2. k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000
                    Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, neovlivní celkové příjmy a 
                    výdaje rozpočtu Města Vizovice na rok 2011, mimo použití rozpočtové rezervy, 
                    a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků překročí 50% objemu 
                    schváleného paragrafu rozpočtové skladby, maximálně však do objemu 1 mil. Kč 
                    v rámci jednoho rozpočtového opatření     
                3. k provádění úprav závazných vztahů rozpočtu Města Vizovice k jednotlivým 
                    subjektům, kdy je změna závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením  
                    schváleným podle bodu 1 a 2  
                4. k provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
                    závazným finančním vztahem k rozpočtu Města Vizovice.

II/29/11 – ukládá Radě města Vizovice povinnost informovat Zastupitelstvo města Vizovice 
                 o provedených změnách rozpočtu na rok 2011 na jeho nejbližším zasedání.   

II/30/11 – ukládá všem předkladatelům žádostí o schválení záměrů, které mají vliv na úpravu 
                 schváleného rozpočtu na straně výdajů, aby byl materiál doložen způsobem 
                 financování s vyjádřením finančního odboru.   



II/31/11 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1Z – změna schváleného rozpočtu roku 2011 
                 dle přílohy č. 1 k zápisu.

II/32/11 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011, kterou se mění Obecně závazná 
                 vyhláška č. 2/2010 o místních poplatcích.

II/33/11 – schvaluje finanční spoluúčast města na projektu „Zdravotní středisko Vizovice“ 
                 realizovaného v rámci Regionálního operačního programu Střední Morava ve výši 
                 min. 11.429.340,56 Kč (36,34%) celkových způsobilých nákladů projektu formou 
                 úvěru.

II/34/11 – schvaluje vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu města v předpokládané výši 
                 400 tis. Kč ročně na krytí provozních nákladů zdravotního střediska min. po dobu 
                 udržitelnosti projektu.

II/35/11 – souhlasí s prodejem pozemku p.č. st. 1845/4 v k.ú. Vizovice manželům Liboru a 
                 Jitce Rychlíkovým za cenu 3.600,--Kč.

II/36/11 – souhlasí s prodejem pozemků p.č. st. 1336/4 a p.č. st. 1337/3 v k.ú. Vizovice 
                 Vladimíru Hlavovi za cenu 65.600,--Kč.

II/37/11 – pověřuje PRÁVNÍ ODBOR jednáním s Lesy ČR ve smyslu návrhu majetkového 
                 výboru ze dne 16. 2. 2011.

II/38/11 – souhlasí se zpracováním Územní studie v lokalitě O – Příkrá. Náklady na její 
                 pořízení budou plně hrazeny žadatelem o její zpracování v souladu s ust. § 30 
                odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
                pozdějších předpisů.

II/39/11 – souhlasí  s konáním výběrového řízení na dodavatele tepla pro horní budovu 
                 Základní školy Vizovice, příspěvková organizace a v rámci toho s pořízením 
                 kotelny v budově školy.

II/40/11 – ukládá TECHNICKÝM SLUŽBÁM MĚSTA VIZOVICE připravit podklady
                 pro změnu provozu tepelného hospodářství Města Vizovice.

II/41/11 – bere na vědomí informaci o stavu dotace z Operačního programu Životní prostředí 
                 na „Kanalizaci a vodovod města Vizovice“.

Ing. Roman Persun                                                                         Bc. Zuzana Štalmachová
   starosta města                                                                                     místostarostka




